
День №
уро

Время 
урока 9а 10а 10б 10в 10г 11а 9 10 11

Разг. Важ. 10в [1]
Разг. Важ. 10а [2]
Разг. Важ. 10б [3]
Разг. Важ. 10г [4]

1 8:30 - 9:10 - Физ. [3] - Лит-ра [7] - Алг. [2] - - - 
2 9:15 - 9:50 - Физ. [3] - Лит-ра [7] - Алг. [2] - - - 
3 9:55 - 10:30 - Лит-ра [7] - Физ. [3] - Алг. [2] - - - 
4 10:35 - 11:10 - Лит-ра [7] - Физ. [3] - Геом. [2] - - - 
5 11:15 - 11:50 - МХК [7] - Геогр. [6] - Физ. [3] - - - 
6 11:55 - 12:30 - Геогр. [6] - Вероятность [2] - Физ. [3] - - - 
1 16:30 - 17:10 Геом. [2] - Физ. [3] - Лит-ра [7] - - - - 
2 17:15 - 17:50 Геом. [2] - Физ. [3] - Лит-ра [7] - - - - 
3 17:55 - 18:30 Инф. [2] - Лит-ра [7] - Физ. [3] - - - - 
4 18:35 - 19:10 Техн. [2] - Лит-ра [7] - Физ. [3] - - - - 
5 19:15 - 19:50 Физ. [3] - МХК [7] - Геогр. [6] - - - - 
6 19:55 - 20:30 Общ. [5] - Геогр. [6] - Вероятность [2] - - - - 
0 8:00 - 8:25 - Проект [2] Проект [3] Проект [1] Проект [4] - - - - 
1 8:30 - 9:10 - Физ-ра [4] - Рус.яз. [6] - Общ. [5] - - - 
2 9:15 - 9:50 - Физ-ра [4] - Рус.яз. [6] - Общ. [5] - - - 
3 9:55 - 10:30 - Общ. [5] - Физ-ра [4] - Рус.яз. [6] - - - 
4 10:35 - 11:10 - Общ. [5] - Физ-ра [4] - Рус.яз. [6] - - - 
5 11:15 - 11:50 - Рус.яз. [6] - Общ. [5] - Физ-ра [4] - - - 
6 11:55 - 12:30 - Рус.яз. [6] - Общ. [5] - Физ-ра [4] - - - 
1 16:30 - 17:10 Ист. [5] - Физ-ра [4] - Рус.яз. [6] - - - - 
2 17:15 - 17:50 Ист. [5] - Физ-ра [4] - Рус.яз. [6] - - - - 
3 17:55 - 18:30 Рус.яз. [6] - Общ. [5] - Физ-ра [4] - - - - 
4 18:35 - 19:10 Рус.яз. [6] - Общ. [5] - Физ-ра [4] - - - - 
5 19:15 - 19:50 Англ.яз. [4] - Рус.яз. [6] - Общ. [5] - - - - 
6 19:55 - 20:30 Англ.яз. [4] - Рус.яз. [6] - Общ. [5] - - - - 
0 8:00 - 8:25 - - - - - ОБЖ [3] - - - 
1 8:30 - 9:10 - Геогр. [5] - Ист. [7] - Англ.яз. [4] - - - 
2 9:15 - 9:50 - Геогр. [5] - Ист. [7] - Англ.яз. [4] - - - 
3 9:55 - 10:30 - Англ.яз. [4] - Геогр. [6] - Ист. [7] - - - 
4 10:35 - 11:10 - Англ.яз. [4] - Геогр. [6] - Ист. [7] - - - 
5 11:15 - 11:50 - Ист. [7] - Англ.яз. [4] - Геогр. [6] - - - 
6 11:55 - 12:30 - Ист. [7] - Англ.яз. [4] - Геогр. [6] - - - 
1 16:30 - 17:10 Биол. [1] - Геогр. [6] - Ист. [7] - - - - 
2 17:15 - 17:50 Биол. [1] - Геогр. [6] - Ист. [7] - - - - 
3 17:55 - 18:30 Хим. [1] - Англ.яз. [4] - Геогр. [6] - - - - 
4 18:35 - 19:10 Хим. [1] - Англ.яз. [4] - Геогр. [6] - - - - 
5 19:15 - 19:50 Геогр. [1] - Ист. [7] - Англ.яз. [4] - - - - 
6 19:55 - 20:30 Геогр. [1] - Ист. [7] - Англ.яз. [4] - - - - 

Нов.Гор. 10г [4]
Нов.Гор. 10а [2]
Нов.Гор. 10б [3]
Нов.Гор. 10в [1]

1 8:30 - 9:10 - Общ. [5] - Геом. [4] - Геогр. [6] - - - 
2 9:15 - 9:50 - Общ. [5] - Геом. [4] - Лит-ра [6] - - - 
3 9:55 - 10:30 - Алг. [2] - Общ. [5] - Лит-ра [6] - - - 
4 10:35 - 11:10 - Алг. [2] - Общ. [5] - Вероятность [4] - - - 
5 11:15 - 11:50 - Геом. [2] - Алг. [4] - Общ. [5] - - - 
6 11:55 - 12:30 - Геом. [2] - Алг. [4] - Общ. [5] - - - 
1 16:30 - 17:10 Алг. [2] - Общ. [5] - Геом. [4] - - - - 
2 17:15 - 17:50 Алг. [2] - Общ. [5] - Геом. [4] - - - - 
3 17:55 - 18:30 Рус.яз. [6] - Алг. [2] - Общ. [5] - - - - 
4 18:35 - 19:10 Лит-ра [6] - Алг. [2] - Общ. [5] - - - - 
5 19:15 - 19:50 Лит-ра [6] - Геом. [2] - Алг. [4] - - - - 
6 19:55 - 20:30 Лит-ра [6] - Геом. [2] - Алг. [4] - - - - 
0 8:00 - 8:25 - - - - - - - - - 
1 8:30 - 9:10 - Вероятность [2] - Биол. [1] - Лит-ра [6] - - - 
2 9:15 - 9:50 - Инф. [2] - Хим. [1] - Англ.яз. [4] - - - 
3 9:55 - 10:30 - Биол. [1] - Инф. [2] - МХК [7] - - - 
4 10:35 - 11:10 - Хим. [1] - Лит-ра [7] - Инф. [2] - - - 
5 11:15 - 11:50 - Лит-ра [7] - Англ.яз. [4] - Хим. [1] - - - 
6 11:55 - 12:30 - Англ.яз. [4] - МХК [7] - Биол. [1] - - - 
1 16:30 - 17:10 ОБЖ [3] - Вероятность [2] - Биол. [1] - - - - 
2 17:15 - 17:50 Физ. [3] - Инф. [2] - Хим. [1] - - - - 
3 17:55 - 18:30 Физ. [3] - Биол. [1] - Инф. [2] - - - - 
4 18:35 - 19:10 Англ.яз. [4] - Хим. [1] - Лит-ра [7] - - - - 
5 19:15 - 19:50 Алг. [2] - Лит-ра [7] - Англ.яз. [4] - - - - 
6 19:55 - 20:30 Вероятность [2] - Англ.яз. [4] - МХК [7] - - - - 
0 8:00 - 8:25 - - - - - - - - - 
1 8:30 - 9:10 - Физ.конс. [3] - Общ.конс. [5] - Мат.конс. [2] - - - 
2 9:15 - 9:50 - ОБЖ [3] - Мат.конс. [2] - Общ.конс. [5] - - - 
3 9:55 - 10:30 - Хим.конс. [1] - ОБЖ [3] - Общ.конс. [5] - - - 
4 10:35 - 11:10 - Рус.конс. [6] - Хим.конс. [1] - Физ.конс. [3] - - - 
5 11:15 - 11:50 - Мат.конс. [2] - Рус.конс. [6] - Хим.конс. [1] - - - 
6 11:55 - 12:30 - Общ.конс. [5] - Физ.конс. [3] - Рус.конс. [6] - - - 
1 16:30 - 17:10 Физ-ра [6] - Физ.конс. [3] - Общ.конс. [5] - - - - 
2 17:15 - 17:50 Физ-ра [6] - ОБЖ [3] - Мат.конс. [2] - - - - 
3 17:55 - 18:30 Физ-ра [6] - Хим.конс. [1] - ОБЖ [3] - - - - 
4 18:35 - 19:10 Физ.конс. [3] - Рус.конс. [6] - Хим.конс. [1] - - - - 
5 19:15 - 19:50 Хим.конс. [1] - Мат.конс. [2] - Рус.конс. [6] - - - - 
6 19:55 - 20:30 Рус.конс. [6] - Общ.конс. [5] - Физ.конс. [3] - - - - 

пятница

суббота

- - - - Нов.Гор. 9а [6] Нов.Гор. 11а [8]

- Разг. Важ. 9а [6] Разг. Важ. 11а [8]

вторник

среда

четверг

0 8:00 - 8:25

- - 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 68 г. Томска

Расписание уроков (2 полугодие)

понедельник

0 8:00 - 8:25

- - - - - 


	Расписание (2 полугодие)

